
Id: YVRNF­CQDOZ­QBMGB­CMZCM­XQCBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/52/2011
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy „ulica Leśna” drogom w Kamionce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje  się  nazwę  „ulica  Leśna”  odcinkowi  drogi  gminnej  nr  247021G  Tychnowy  –  Kamionka  oraz  drodze 
wewnętrznej  w miejscowości  Kamionka,  stanowiącym  własność  Gminy  Kwidzyn,  prowadzącym  od  drogi 
powiatowej  nr  DP  3140  Pierzchowice  ­  Kwidzyn  w kierunku  lasu  a następnie  skręcającej  w prawo  i biegnącej 
równolegle do drogi powiatowej nr DP 3140 Pierzchowice ­ Kwidzyn po czym włączającej się do tej samej drogi 
powiatowej. 

2. Przebieg drogi o nadanej nazwie zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon



Id: YVRNF­CQDOZ­QBMGB­CMZCM­XQCBE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/52/2011
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 2 września 2011 r.

Przebieg drogi 


